お客様各位                                 2022 年３月

ＪＭＳ舌圧測定器 仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳ舌圧測定器につきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内申し上

げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

医療機器承認番号：22200BZX00758000

販売名 型式 変更予定時期

ＪＭＳ舌圧測定器

ＴＰＭ－０２ 2022 年 4 月頃

舌圧プローブ 2022 年３月頃

連結チューブ 2022 年４月頃

   ※各規格の変更内容については、詳細をご確認ください。

※在庫状況により、変更予定時期は前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

対象規格等

対象製品

■デジタル舌圧計（ＴＰＭ－０２）

・包装（化粧箱）の変更に伴い、品番、JAN コードが変更となります。

・JM-TPM02 は、在庫がなくなり次第販売終了となります。

・現在ご利用頂いております舌圧プローブ/連結チューブはそのままご利用頂けます。

・現在ご利用頂いておりますオプションの舌圧測定データ表示用ソフトウェアもそのままご利用頂けます。

項目 変更前 変更後

品番 JM-TPM02 JM-TPM02E

JAN コード 4987494307494 4987494342198

入数 １台/箱
変更はございません。

標準販売価 160,000 円/台

化粧箱

■舌圧プローブ

・包装（化粧箱、個包装）のみ変更となります。

・変更後 LOT は、「220214.21」からとなります。

項目 変更前 変更後

品番 JF-TPP

 変更はございません。
JAN コード 4987494073610

入数 25 本/箱

標準販売価 12,500 円/箱

化粧箱

変更内容

個包装

■連結チューブ

・入数変更に伴い、包装（化粧箱、個包装）、品番、JAN コード、価格が変更となります。

・JF-TPT は、在庫が無くなり次第販売終了となります。

項目 変更前 変更後

品番 JF-TPT JF-TPT5

JAN コード 4987494073627 4987494346370

入数 10 本/箱 ５本/箱

標準販売価 15,000 円/箱 7,500 円/箱

化粧箱

個包装

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107